* Starter/Mannschaft nimmt nicht an néchster Meisterschaft teil
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Kreismeisterschaft 2013
Ergebnisliste Mannschaft
1.41.50 Gewehr 50m - Auflage Altersklasse

4580
4594
595

4723
4693
4722

4631
4813
4629

4737 *

4738
473

4727
4728
4726

4725
4627
4724

*

SV Langenberg

Rudebusch, Volker
Strodthoff, Werner
Mehldau, Andreas

SV Langenberg 2

GroRBkopf, Holger
Drieling, Uwe
Steffgen, Albert

SSV Adelheide

Schwarting, Rolf
Harfst, Wolfgang
Menkens, Erwin

SV Neuendeel v. 1951

Bockmann, Werner
Schwanewedel, Thomas
Harms, Glnther

SV Ganderkesee

Warrelmann, Thomas
Chmielewski, Heike
Chmielewski, Thomas

SV Urneburg

Petershagen, Heiko
Libsen, Udo
Finke, Manfred

Frisch-Drauf Delmenhorst

4842 * Rohde, Werner
4838 * Gamkba, Sabine
4831 * Gambka, Wolfgang

288
287
281

287
281
267

279
278
269

281
268
266

282
267
260

274
270
264

245
238
220

856 Ringe

835 Ringe

826 Ringe

815 Ringe

809 Ringe

808 Ringe

703 Ringe

Mannschaftslandesrekord: 870

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an néichster Meisterschaft teil
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